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CANTIDAD V. UNITARIO

libros de acta de 100 o 200 hojas

resmas papel tamaño carta

tres cajas lapiceras Bic color azul punta gruesa

dos cajas lapiceras Bic color rojo

Dos cajas de Acco clip

cuatro destacadores color verde

cuatro destacadores color amarillo

cuatro destacadores color rosado

tres cajas de clip 33 mm

tres cajas de magic clip

FUNDA CARTA BORDE BLANCO 

fundas plásticas tamaño oficio

REGLA PLASTICO

UNIDAD

1220604000

Cuenta  Proyecto

010401010023

DETALLE TOTAL

MAYO 25, 2022

 U N I V E R S I D A D   A R T U R O   P R A T

 45,300

 17,625

 28,500

 13,600

 1,736

 3,240

 3,240

 3,240

 879

 1,284

 2,140

 2,240

 115

 4,530

 3,525

 9,500

 6,800

 868

 810

 810

 810

 293

 428

 107

 112

 115

 123,139SUBTOTAL

IMPTO.  19 %  23,395

TOTAL IVA INCLUIDO  146,534

DESCUENTO  0

$

SOLIC. DE COMPRA

Por DefinirPlazo Entrega:CONTADOCondiciones de Pago:

Proveedor          : DISTRIBUIDORA NENE SPA.

BERNARDO O HIGGINS 875, IQUIQUEDirección          :

Fono               : 396363

Atención Sr.(a)    :

Generado por       :

RUT                : 76067436

Solicitamos UDS.   : ENTREGAR

38617

OTROS  DESCUENTOS  0

OTROS  CARGOS  0
 0.0 %

 0.0 %

NOTA:  Al presentar la FACTURA, original y dos copias, debe acompañarse la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.

Código Gestión

IQUD05UNI

En:

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

CASA CENTRAL UNAP

AV. ARTURO PRAT 2120 IQUIQUE

70.777.500-9 

Solicitamos UDS.   :

OPERACIONESDepartamento       :

-2

Observación

Firma Responsable

Nro.ID Chile Compra

NICG -NICOLE ALEXANDRA GAYTAN JORQ



SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante
Nombre : Estelly Betsabe ZuÑiga Estay Cargo :Administrativo
Unidad : UNIDAD DE OBRAS Y MANTENCIÓN Rubro Compra:LibrerÍa Y Libros
E-mail : eszuniga@unap.cl Telefonos :/

Detalles de la compra : Se solicita emitir orden de compra para la adquisición de materiales de librería para el buen funcionamiento de la oficina

Cant. Artículo SubRubro Un. Descripción
Valor 

Estimado
Valor Real Cod. Gestión Proyecto Custodio

10
Libro De Actas 200 Hjs. 

Linea Offix

ArtÍculos De 

Oficina
UN libros de acta de 100 o 200 hojas 20.700 53.907 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

5 Resma Hoja Carta
ArtÍculos De 

Oficina
UN resmas papel tamaño carta 13.500 20.974 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

3
Lapiz Pasta Bic Pt Media 

Azul

ArtÍculos De 

Oficina
UN

tres cajas lapiceras Bic color azul 

punta gruesa
570 33.915 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

2
Lapiz Pasta Bic Pt Media 

Rojo

ArtÍculos De 

Oficina
UN dos cajas lapiceras Bic color rojo 326 16.184 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

2 Acco Clip
ArtÍculos De 

Oficina
UN Dos cajas de Acco clip 1.020 2.066 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

4
Destacador Stabilo Boss 

Verde

ArtÍculos De 

Oficina
UN cuatro destacadores color verde 3.240 3.856 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

4
Destacador Stabilo Boss 

Amarillo

ArtÍculos De 

Oficina
UN cuatro destacadores color amarillo 2.620 3.856 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

4 Destacador
ArtÍculos De 

Oficina
UN cuatro destacadores color rosado 2.056 3.856 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

3
Clips Metalico 33mm 

Pta. Redonda Torre

ArtÍculos De 

Oficina
UN tres cajas de clip 33 mm 714 1.046 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

3
Clips Metalico 33mm 

Pta. Redonda Torre

ArtÍculos De 

Oficina
UN tres cajas de magic clip 714 1.528 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

20
Funda Carta Borde 

Blanco

ArtÍculos De 

Oficina
UN fundas plásticas tamaño carta 480 2.547 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

20
Funda Oficio Borde 

Blanco

ArtÍculos De 

Oficina
UN fundas plásticas tamaño oficio 540 2.666 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

1 Regla Plastico
ArtÍculos De 

Oficina
UN regla plástica 20 o 30 cm 253 137 IQUD05FDO 010401010021

Jorge Hernan 

Opazo Mix

Dirección a despachar lo solicitado : AVENIDA ARTURO PRAT # 2120

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Precio - 50(%)

Plazo de Entrega - 50(%)

N° FOLIO :38617
FECHA :19 de Mayo de 2022

N° FOLIO :38617
FECHA :19 de Mayo de 2022



CDT: 20220500100355608
Jorge Hernan Opazo Mix

Jefe De Unidad

CDT: 20220500100355613
Patricio HernÁn Julio EgaÑa

Jefe Institucional De AdministraciÓn

N° FOLIO :38617
FECHA :19 de Mayo de 2022

N° FOLIO :38617
FECHA :19 de Mayo de 2022

[[ RUT. 70-777-500-9 || Iquique (57-2 526000) || Victoria (45-2 913000) || Arica (058-2 577113) || Calama (055-2 447050) || Santiago (02-2 5971900) ]] II



ADJUDICACION
SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante
Nombre : Estelly Betsabe ZuÑiga Estay Cargo :Administrativo
Unidad : Unidad De Obras Y MantenciÓn
Derivación : Sin estado de derivación Rubro Compra:LibrerÍa Y Libros

Detalles de la compra : Se solicita emitir orden de compra para la adquisición de materiales de librería para el buen funcionamiento de la oficina

Cant. Artículo SubRubro Un. Descripción
Valor 

Adjudicado
Cod. Gestión Proyecto Cuenta Adjudicado

10
Libro De Actas 200 

Hjs. Linea Offix
ArtÍculos De Oficina UN

libros de acta de 100 o 200 

hojas
53.907 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

5 Resma Hoja Carta ArtÍculos De Oficina UN resmas papel tamaño carta 20.974 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

3
Lapiz Pasta Bic Pt 

Media Azul
ArtÍculos De Oficina UN

tres cajas lapiceras Bic color 

azul punta gruesa
33.915 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

2
Lapiz Pasta Bic Pt 

Media Rojo
ArtÍculos De Oficina UN dos cajas lapiceras Bic color rojo 16.184 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

2 Acco Clip ArtÍculos De Oficina UN Dos cajas de Acco clip 2.066 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

4
Destacador Stabilo 

Boss Verde
ArtÍculos De Oficina UN cuatro destacadores color verde 3.856 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

4
Destacador Stabilo 

Boss Amarillo
ArtÍculos De Oficina UN

cuatro destacadores color 

amarillo
3.856 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

4 Destacador ArtÍculos De Oficina UN
cuatro destacadores color 

rosado
3.856 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

3
Clips Metalico 33mm 

Pta. Redonda Torre
ArtÍculos De Oficina UN tres cajas de clip 33 mm 1.046 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

3
Clips Metalico 33mm 

Pta. Redonda Torre
ArtÍculos De Oficina UN tres cajas de magic clip 1.528 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

20
Funda Carta Borde 

Blanco
ArtÍculos De Oficina UN fundas plásticas tamaño carta 2.547 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

20
Funda Oficio Borde 

Blanco
ArtÍculos De Oficina UN fundas plásticas tamaño oficio 2.666 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

1 Regla Plastico ArtÍculos De Oficina UN regla plástica 20 o 30 cm 137 IQUD05UNI 010401010023 1220604000 Si

TOTAL SOLICITUD : $146.538

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Precio - 50(%)

Plazo de Entrega - 50(%)

N° FOLIO :  38617
F. Solicitud :  19 de Mayo de 2022

F. Adjudicación : 23 de Mayo de 2022
F. Ejecución : 23 de Mayo de 2022

N° FOLIO :  38617
F. Solicitud :  19 de Mayo de 2022

F. Adjudicación : 23 de Mayo de 2022
F. Ejecución : 23 de Mayo de 2022



CDT: 20220500100355608
Jorge Hernan Opazo Mix

Jefe De Unidad

CDT: 20220500100355613
Patricio HernÁn Julio EgaÑa

Jefe Institucional De AdministraciÓn

N° FOLIO :  38617
F. Solicitud :  19 de Mayo de 2022

F. Adjudicación : 23 de Mayo de 2022
F. Ejecución : 23 de Mayo de 2022

N° FOLIO :  38617
F. Solicitud :  19 de Mayo de 2022

F. Adjudicación : 23 de Mayo de 2022
F. Ejecución : 23 de Mayo de 2022

[[ RUT. 70-777-500-9 || Iquique (+56 57 2526000) || Victoria (+56 45 2913000) || Arica (+56 58 2577113) || Calama (+56 55 2447050) || Santiago (+56 2 25971900) 

]] II



R.U.T.: 76.067.436-2

FACTURA ELECTRONICA

N" 0001 39520DlsrRlBUtDoRa xe¡¡É sPl
étáo, OlSrnlaUCtON AFTtCULos EsCOLARES,OFICINA,COMPUTACIoN, ASEO E HIGIENE

s.t.t..loulouE

BERNARDO O'HIGGINS 875 - FONO: 2396363 - IQUIOUE
860 -1112/BERNARDO

CASA MATRIZ
BODEGAS

señon 1es¡: UNIVERSIDAD ARTURo PRAT

DIRECCION : AVENIDA ARTURO PRAT 2120

CIUDAD : IQUIQUE

FUT : 70.777.500-9
GIRO : SIN GIRO

FECHA DE EMISION
FECHA VENCIMIENTO
CONDICIONES DE VENTA
VENDEDOR

2610512022
25t0612022
Credito 30 dias
ALVARO MORAGA

IOUIOUE
39421 I

COMUNA
TELEFONO

DIRECCION
CIUDAO
ATENCION

3RETIRA CLIENTECOMUNA : IQUIQUE
AVENIDA ARTURO PRAT 21 20 con sagasca

TRANSPORTE
N" BULTOS

IOUIQUE
UNIVERSIDAD ARTURO PRAT

TOTALPRECIO
UNITARIODESCRIPCIÓNcóDrGoCANTIDAD

45.300
17.625
28.500
13.600

1.735
3.240
3.240
3.240

879
1.284
2.240

114
2.140

4.530
3.525

190
136
868
810
810
810
293
428

1.120
114

1.070REGLA 30 cm. PLASTICA KREARTE
FUNDA CARTA RESISTENTE BORDE AZUL PAO' 10 un ADETEC

OFFIX
PRINT 500his

SY8O6BOFFIX16 mmCLIPMAGICPERA
0 ADETECunAZULBORDE PAO.RESISTENTEoFlcro

STABILO BOSS AMARILLO
ACADOR STABILO BOSS ROSADO
METALICO 33mm N' 1 PTA. REDONDA TORRE

LAPIZ PASTA BIC PT. MEDIA AZUL
LAPIZ PASTA KILOMETRICO INKJOY ROJO

ACCO CLIP METALICO CA"JA.50 unid. OFFIX

OESTACAOOR STABILO BOSS VERDE

$520{---
1ss|76{
oFF-1160{
37600»--

OFF.

OFF.1
9072

-10
-5
- 150
É 100
o2

74
,4
-,3.r3
,-2
+p

SoN:CIENToCUARENTAYSEISMILQUINIENToSTREINTAYcUATBoPESoS.-
SUBTOTAL

NETO

TOTAL EXENTO

r.v.A. (19eÁ)

TOTAL

$

$

$

$

$

1 23.1 38

1 23.1 38

0

23.396

1 46.534

25tO5t2022
2610512022

485949
101 1 14

Nota de Venta
Orden de Compra

Res. 80 de 20'14 Verifique documento: www'sii'cl

DE ACTAS 2OO

CARTA
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